vestimentis sed talaribus secundum decenciam sui status.

Pro mora siquidem dictorum sacerdotum assignavimus

quemdam habitacionis locum juxta Elemosinariam dicti

Monasterii, in quo construetur ad usum et habitacionem

eorum una Aula communis in qua simul cotidianam

sument refeccionem, una cum quadam Camera per
Cancellum dividenda, ita quod in utraque parte sic

divisa sit locus sufficiens pro uno lecto competenti,
necnon et pro uno camino nostris sumptibus erigendo.
Ita tamen quod camera hujusmodi unicum habeat

ostium pro Capellanorum ingressu et egressu. Cujus
locum divisum viciniorem principaliori sacerdoti intitulari

volumus et mandamus
;
sub qua Camera officia eis utilia

constituent prout eis magis videbitur expedire. Coquinam
etiam habebunt competentem ; quas quidem domus
nostris primo sumptibus construendas prefati religiosi

viri, Prior et Capitulum, quociens opus fuerit, reparabunt
ac eciam reformabunt. De habitacione vero ipsorum
hujusmodi liberum habebunt ingressum ad dictas cape! las,

et regressum pro temporibus et horis competentibus, ac

retroactis temporibus pro ingressu secularium consuetis.
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Comedent eciam insimul in Aula sua cum perfecta fuerit,

in ipsorum quoque cameris, et non alibi, requiescent.
Ad hec dicti sacerdotes vestimenta et alia ornamenta dicte

Capelle assignanda fideliter conservabunt, et cum munda-
cione aut reparacione aliqua indigerint, predict! religiosi

viri, Prior et Capitulum suis sumptibus facient reparari, et

alia nova quociens opus fuerit inveteratis et inutilibus

subrogabunt. Precipiet quidem uterque eorundem
sacerdotum annis singulis de l Priore et Capitulo supra-
dictis viginti marcas ad duos anni terminos, videlicet,

ad festa sancti Michaelis et Pasche, per equales porciones,
necnon ab eisdem Priore et Capitulo ministrabitur ipsis

Capellanis de pane, vino, et cera, ad sufficienciam, pro
divinis officiis celebrandis. Ita videlicet quod in matu-

tinis, vesperis et horis sit continue cereus unus accensus,
et missa quacumque duo alii cerei ad utrumque altare

predictum. Quod si prefati Prior et Capitulum dictas

pecunie summas in aliquo dictorum terminorum, cessante

causa legitima, solvere distulerint ultra triginta dies ad

majus, extunc sint ipso facto ab execucione divinorum

officiorum suspensi, quousque ipsis Capellanis de arrer-

agiis fuerit plenarie satisfactum. Pro supportacione vero

predictorum onerum dictis Priori et Capitulo, ut premit-

titur, incumbencium, de licencia excellentissimi Principis
domini patris nostri supradicti dedimus, concessimus et